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znak pisma: TP.382.8.2019 BS
Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamowienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.8.2019 BS — produkty lecznicze rézne

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z
2017 r. poz. 1579) udzielam wyjasnien na zadane pytania;

PYTANIE NR 1 dotyczy projekiu umowy

~Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwoscé zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslif ich warunkoéw,
m.in. nie wskazat w jakich okoliczno$ciach zmiana mogfaby mie¢ migjsce, nie wskazat w 2aden sposéb granic
zmian ilosciowych odnosnie poszczegolnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b,
1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkow zmiany umowy bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapiséw z §3
ust.7 umowy. Czy w zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w umowie?"

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie odstapi od zapisu w § 3 ust. 6 projektu umowy.

PYTANIE NR 2 dotyczy projektu umowy

L0 treéci §3 ust.@ projektu umowy prosimy o dodanie siéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tre$ci art. 552
kc.: ".. z wylgczeniemn powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechme obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.””
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie wyzej proponowanego zapisu.

PYTANIE NR 3 dotyczy projektu umowy

Do tresci §4 ust.5 projektu umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §4 ust.5 projektu umowy w ten
sposob, Ze zamiast jednej faktury dziennie bedzie mozliwe wystawianie maksymainie do trzech faktur do
realizacji jednego zamowienia? Z uwagi na konieczno$¢ zapewnienia bezpieczenstwa dostarczanych
produktow, w niektérych przypadkach konieczne jest wystawienie odrebnej faktury dia niektérych grup lekéw.
Dotyczy to tzw. $rodkéw kontrolowanych (do ktérych nalezq leki psychotropowe) oraz lekéw przechowywanych i
transporfowanych w temperaturze kontrolowanej (fzw. zimny farficuch). Taka konieczno$é podyktowana jest
szczegoinymi wymogami zwigzanymi z przechowywaniem i transportem tych produktéw. W przypadku
pozostalych lekow, wyrobéw medycznych i Srodkéw spoZywczych specjalnego przeznaczenia moziiwe jest
objecie ich jedng fakturg.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 4 dotyczy projektu umowy

~Do §7 ust.1 pkt 3) projektu umowy. Prosimy o obnizenie wymiaru kary do 2% warto$ci brufto niezrealizowanej
czesci umowy.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 5 dotyczy czescinr 3
~Lwracamy sie z prosbg o dopuszczenie opakowania zbiorczego 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem flosci.
Wietkos¢ opakowania nie wplywa na jako$¢ ani uzytkowanie produktu.”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgey dopuszcza.

PYTANIE NR &

.Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidfowo przeliczy¢ io$é opakowar handiowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowar posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampufek, kilogramow itp.), niz
zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowarn lekéw spetniajacych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac pefne itosci opakowan zaokraglone
w gore, czy ilosc opakowan przeliczyc do dwdch miejsc po przecinku)?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca po przeliczeniu wymaganych ilosci w SIWZ zaokrgglat do petnych
opakowan.

PYTANIENR 7

»Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, t. wycene:

zamiast tabletek - tabletki powlekane, kapsufki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast tablefek
powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast kapsulek (w tym twardych i
elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki? Zamiast drazetek — kapsulki, tabletki lub tabletki
powlekane? Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym
uwalnianiu — (tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem
zaoferowania korzystniejszej oferty cenowey.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych po wczesniejszym uzgodnieniu konkretnych
produktéw.

PYTANIE NR 8

.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast fiolek i odwrotnie?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.”

ODPOWIEDZ

Tak, po weze$niejszym uzgodnieniu z Zamawiajacym konkretnych produktow.

PYTANIE NR 8

.Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycyi, ktérych wystepuje
przerwa w produkcyi lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 10 dotyczy projektu umowy

~Czy w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowan y lub jest tymczasowy brak
produkefi a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by bylo go zastgpi¢ nalezy wyceni¢ ten lek
podajac ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac go wcale?”

ODPOWIEDZ

W ofercie nalezy wyceni¢ jedynie leki, ktorych dostawe zagwarantuje Wykonawca w trakcie realizacji umowy.

PYTANIE NR 11 dotyczy czescinr 3, poz. 1, 2

~Dotyczy pakietu 3 pozycja 1,2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatu pakowanego a 10 szluk?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 12 dotyczy projektu umowy

~W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust 9 projektu umowy 5 dniowego terminu ha rozpaltrzenie
reklamacji.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 13 dotyczy projektu umowy
~Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujacy dokona medyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w
Zakresie zapiséw § 7 ust. 1 pkt 1, 2:
Sprzedawca zaptaci Kupujgcemu kary umowne w przypadku:
1) nieferminowef realizacji dostaw w wysokosci 0,2% wartosci brutto fowaréw nie dostarczonych w
terminie za kazdy dzien nieterminowego wykonania umowy, jednak nie wigeef niz 10% warfosci brufto

nieterminowej czeéci dostawy
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2) niedostarczenia w terminie 7 dni dokumentéw o ktorych mowa w § 6 ust. 3 w wysoko$ci 0,5% wartosci
brutfo niezrealizowanej cze$ci umowy.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dokona modyfikacji postanowien projektu UmMowY W wyzej proponowanym zakresie.

Y EXTORA
Szpitala ije &dzhiego w Koszalinie

; ;%%ﬁna Sikora
Aecfficano-Admiishocyinych
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